
Zarządzenie   nr  42 / 2010 
Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 
z   dnia   25 sierpnia   2010 roku 

 
 

  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
 
 
 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 
publicznych / Dz.U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 
      

§ 1 
Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  201/XXXV/2009  Rady  Gminy  Małkinia  
Górna z  dnia  21  grudnia  2009 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2010 
rok zgodnie  z  tabelą   Nr 1 , 2, 3. 
Po zmianach : 
dochody budżetu wynoszą 30 843 837,43 zł. 
wydatki budżetu wynoszą  36 440 110,74 zł. 
 
      

§ 2 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
      

§ 3 
1.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   
   budżetowym  2010. 
2.Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Mazowieckiego. 
   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 42/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 25 sierpnia  2010 rok 

Dochody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 985 702,81 0,00 22 800,00 4 008 502,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 150,43 0,00 0,00 242 150,43 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 100,00 0,00 1 900,00 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 300,00 0,00 1 900,00 16 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 190 360,00 0,00 600,00 190 960,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00 0,00 600,00 2 000,00 

  85295   Pozostała działalność 318 774,76 0,00 20 300,00 339 074,76 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 150,43 0,00 0,00 242 150,43 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

75 000,00 0,00 20 300,00 95 300,00 

bieżące razem:  30 166 037,43 0,00 22 800,00 30 188 837,43 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 150,43 0,00 0,00 242 150,43 

majątkowe 

majątkowe  razem:  655 000,00 0,00 0,00 655 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 821 037,43 0,00 22 800,00 30 843 837,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 150,43 0,00 0,00 242 150,43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 42/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 25 sierpnia  2010 roku 

 
          w złotych 

Wydatki : 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 3 911 772,65 1 391 479,00 1 391 479,00 0,00 1 391 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 293,65 2 520 293,65 1 600 034,65 0,00 

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 911 772,65 1 391 479,00 1 391 479,00 0,00 1 391 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 293,65 2 520 293,65 1 600 034,65 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 3 381 744,65 1 141 451,00 1 141 451,00 0,00 1 141 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 293,65 2 240 293,65 1 600 034,65 0,00 

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 744,65 1 141 451,00 1 141 451,00 0,00 1 141 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 293,65 2 240 293,65 1 600 034,65 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 994,00 77 994,00 77 994,00 0,00 77 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 228 469,80 89 249,80 89 249,80 0,00 89 249,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 220,00 139 220,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 469,80 89 249,80 89 249,80 0,00 89 249,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 220,00 139 220,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 228 469,80 89 249,80 89 249,80 0,00 89 249,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 220,00 139 220,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 469,80 89 249,80 89 249,80 0,00 89 249,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 220,00 139 220,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 34 762,80 34 762,80 34 762,80 0,00 34 762,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 762,80 33 762,80 33 762,80 0,00 33 762,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 3 659 465,89 3 595 185,89 3 404 753,89 2 732 235,34 672 518,55 0,00 190 432,00 0,00 0,00 0,00 64 280,00 64 280,00 5 280,00 0,00 

zmniejszenie -15 580,66 -15 580,66 -15 580,66 -85,66 -15 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 580,66 15 580,66 15 580,66 5 495,00 10 085,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 659 465,89 3 595 185,89 3 404 753,89 2 737 644,68 667 109,21 0,00 190 432,00 0,00 0,00 0,00 64 280,00 64 280,00 5 280,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 210 380,00 210 380,00 58 637,00 45 058,00 13 579,00 0,00 151 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 380,00 207 380,00 55 637,00 45 058,00 10 579,00 0,00 151 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 5 692,00 5 692,00 5 692,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 2 814 632,89 2 755 632,89 2 739 458,89 2 294 064,00 445 394,89 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 817 632,89 2 758 632,89 2 742 458,89 2 294 064,00 448 394,89 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 102 285,00 102 285,00 102 285,00 0,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 285,00 95 285,00 95 285,00 0,00 95 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 52 940,89 52 940,89 52 940,89 0,00 52 940,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 940,89 62 940,89 62 940,89 0,00 62 940,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 

przed 
zmianą 25 504,00 25 504,00 4 504,00 4 131,34 372,66 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85,66 -85,66 -85,66 -85,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,66 85,66 85,66 0,00 85,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 504,00 25 504,00 4 504,00 4 045,68 458,32 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 3 245,04 3 245,04 3 245,04 3 245,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 245,03 3 245,03 3 245,03 3 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 523,30 523,30 523,30 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85,65 -85,65 -85,65 -85,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437,65 437,65 437,65 437,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 372,66 372,66 372,66 0,00 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,66 85,66 85,66 0,00 85,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458,32 458,32 458,32 0,00 458,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 168 232,00 162 952,00 162 952,00 7 203,00 155 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 

zmniejszenie -5 495,00 -5 495,00 -5 495,00 0,00 -5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 495,00 5 495,00 5 495,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 232,00 162 952,00 162 952,00 12 698,00 150 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 

    4090 Honoraria 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 495,00 5 495,00 5 495,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 495,00 5 495,00 5 495,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 56 132,00 56 132,00 56 132,00 0,00 56 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 495,00 -5 495,00 -5 495,00 0,00 -5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 637,00 50 637,00 50 637,00 0,00 50 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 45 154,00 45 154,00 20 404,00 9 954,00 10 450,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 531,38 -1 531,38 -1 531,38 -137,79 -1 393,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 531,38 1 531,38 1 531,38 141,09 1 390,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 154,00 45 154,00 20 404,00 9 957,30 10 446,70 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed 
zmianą 43 114,00 43 114,00 18 364,00 7 914,00 10 450,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 531,38 -1 531,38 -1 531,38 -137,79 -1 393,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 531,38 1 531,38 1 531,38 141,09 1 390,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 114,00 43 114,00 18 364,00 7 917,30 10 446,70 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 1 022,00 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118,52 -118,52 -118,52 -118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903,48 903,48 903,48 903,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19,27 -19,27 -19,27 -19,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145,73 145,73 145,73 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 6 727,00 6 727,00 6 727,00 6 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141,09 141,09 141,09 141,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 868,09 6 868,09 6 868,09 6 868,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 288,87 1 288,87 1 288,87 0,00 1 288,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 048,87 4 048,87 4 048,87 0,00 4 048,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109,94 -1 109,94 -1 109,94 0,00 -1 109,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 560,06 5 560,06 5 560,06 0,00 5 560,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63,30 -63,30 -63,30 0,00 -63,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306,70 306,70 306,70 0,00 306,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych 

przed 
zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220,35 -220,35 -220,35 0,00 -220,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79,65 79,65 79,65 0,00 79,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

przed 
zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101,42 101,42 101,42 0,00 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451,42 451,42 451,42 0,00 451,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 682 041,84 659 041,84 600 759,00 166 144,11 434 614,89 0,00 58 282,84 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 682 041,84 659 041,84 600 759,00 166 144,11 434 614,89 0,00 58 282,84 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 457 135,00 434 135,00 409 323,00 155 104,00 254 219,00 0,00 24 812,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 135,00 434 135,00 409 323,00 155 104,00 254 219,00 0,00 24 812,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 24 049,00 24 049,00 24 049,00 0,00 24 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 049,00 15 049,00 15 049,00 0,00 15 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 14 545 352,62 12 068 944,55 11 483 283,00 9 145 738,00 2 337 545,00 2 461,55 583 200,00 0,00 0,00 0,00 2 476 408,07 2 476 408,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 919,00 -10 919,00 -10 919,00 0,00 -10 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 919,00 10 919,00 10 919,00 0,00 10 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 545 352,62 12 068 944,55 11 483 283,00 9 145 738,00 2 337 545,00 2 461,55 583 200,00 0,00 0,00 0,00 2 476 408,07 2 476 408,07 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 9 591 025,07 7 276 110,00 6 909 453,00 5 645 252,00 1 264 201,00 0,00 366 657,00 0,00 0,00 0,00 2 314 915,07 2 314 915,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 904,00 -6 904,00 -6 904,00 0,00 -6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 869,00 10 869,00 10 869,00 0,00 10 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 594 990,07 7 280 075,00 6 913 418,00 5 645 252,00 1 268 166,00 0,00 366 657,00 0,00 0,00 0,00 2 314 915,07 2 314 915,07 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 386 654,00 386 654,00 386 654,00 0,00 386 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 454,00 389 454,00 389 454,00 0,00 389 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 40 491,00 40 491,00 40 491,00 0,00 40 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -387,00 -387,00 -387,00 0,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 104,00 40 104,00 40 104,00 0,00 40 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 129 193,00 129 193,00 129 193,00 0,00 129 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 393,00 124 393,00 124 393,00 0,00 124 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 107 494,00 107 494,00 107 494,00 0,00 107 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 169,00 6 169,00 6 169,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 663,00 113 663,00 113 663,00 0,00 113 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed 
zmianą 12 575,00 12 575,00 12 575,00 0,00 12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 16 681,00 16 681,00 16 681,00 0,00 16 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -905,00 -905,00 -905,00 0,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 776,00 15 776,00 15 776,00 0,00 15 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 7 335,00 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -812,00 -812,00 -812,00 0,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 523,00 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych 

przed 
zmianą 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 036,00 5 036,00 5 036,00 0,00 5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

przed 
zmianą 14 983,00 14 983,00 14 983,00 0,00 14 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 183,00 15 183,00 15 183,00 0,00 15 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 2 368 716,00 2 368 716,00 2 218 886,00 2 015 507,00 203 379,00 0,00 149 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 965,00 -3 965,00 -3 965,00 0,00 -3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 364 751,00 2 364 751,00 2 214 921,00 2 015 507,00 199 414,00 0,00 149 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 24 330,00 24 330,00 24 330,00 0,00 24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 630,00 22 630,00 22 630,00 0,00 22 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 235,00 5 235,00 5 235,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 866,00 2 866,00 2 866,00 0,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do 
sprzętu drukarskiego 
i urządzeń 
kserograficznych 

przed 
zmianą 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

przed 
zmianą 4 168,00 4 168,00 4 168,00 0,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 668,00 3 668,00 3 668,00 0,00 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed 
zmianą 450 913,00 450 913,00 449 966,00 53 390,00 396 576,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 963,00 450 963,00 450 016,00 53 390,00 396 626,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 479 620,00 472 620,00 470 015,00 382 542,00 87 473,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 570,00 472 570,00 469 965,00 382 542,00 87 423,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 623,00 623,00 623,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 140 043,00 140 043,00 139 943,00 81 840,00 58 103,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 043,00 140 043,00 139 943,00 79 140,00 60 803,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 138 043,00 138 043,00 137 943,00 80 340,00 57 603,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 043,00 138 043,00 137 943,00 77 640,00 60 303,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 50 005,00 50 005,00 50 005,00 0,00 50 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 005,00 52 005,00 52 005,00 0,00 52 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 5 001 617,43 5 001 617,43 925 306,00 671 792,00 253 514,00 75 000,00 3 759 161,00 242 150,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 800,00 22 800,00 2 500,00 1 900,00 600,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 024 417,43 5 024 417,43 927 806,00 673 692,00 254 114,00 75 000,00 3 779 461,00 242 150,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 577 923,00 577 923,00 574 869,00 484 996,00 89 873,00 0,00 3 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 523,00 578 523,00 575 469,00 484 996,00 90 473,00 0,00 3 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 25 131,00 25 131,00 25 131,00 0,00 25 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 731,00 25 731,00 25 731,00 0,00 25 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 468 708,43 468 708,43 0,00 0,00 0,00 75 000,00 151 558,00 242 150,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 008,43 489 008,43 0,00 0,00 0,00 75 000,00 171 858,00 242 150,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 151 558,00 151 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 858,00 171 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 1 526 092,35 1 504 300,00 92 876,00 0,00 92 876,00 1 411 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 792,35 21 792,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -253,00 -253,00 -253,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 526 092,35 1 504 300,00 92 876,00 0,00 92 876,00 1 411 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 792,35 21 792,35 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 1 110 955,35 1 089 163,00 92 876,00 0,00 92 876,00 996 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 792,35 21 792,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -253,00 -253,00 -253,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 955,35 1 089 163,00 92 876,00 0,00 92 876,00 996 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 792,35 21 792,35 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed 64 653,00 64 653,00 64 653,00 0,00 64 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



wyposażenia zmianą 

zmniejszenie -253,00 -253,00 -253,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

36 417 310,74 27 321 846,02 19 630 652,82 13 277 995,06 6 352 657,76 2 189 788,93 4 745 133,84 242 150,43 0,00 514 120,00 9 095 464,72 9 095 464,72 2 751 162,32 0,00 

zmniejszenie -40 990,04 -40 990,04 -40 990,04 -2 923,45 -38 066,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 790,04 63 790,04 43 490,04 7 536,09 35 953,95 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 440 110,74 27 344 646,02 19 633 152,82 13 282 607,70 6 350 545,12 2 189 788,93 4 765 433,84 242 150,43 0,00 514 120,00 9 095 464,72 9 095 464,72 2 751 162,32 0,00 

 

Uzasadnienie: 
Dział 600 – przesunięcie w paragrafach 6,00 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki; 
Dział 700 - przesunięcie w paragrafach 1 000,00 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki; 
Dział 750- przesunięcie w paragrafach 15 580,66 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki; 
Dział 751- przesunięcie w paragrafach 1 531,38 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki; 
Dział 754- przesunięcie w paragrafach 9 000,00 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki; 
Dział 801- przesunięcie w paragrafach 10 919,00 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki; 
Dział 851- przesunięcie w paragrafach  2 700,00 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki; 
Dział 852-zwiększenie planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji na zadania zlecone – 600,00zł. oraz dotacji celowej 22 200,00 zł..; 
Dział 921- przesunięcie w paragrafach  253,00 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostki 
 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 42/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 25 sierpnia  2010 roku 

 
          w złotych 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 
2010 r. 

Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 68 647,00 0,00 68 647,00 

  01095   Pozostała działalność 68 647,00 0,00 68 647,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

68 647,00 0,00 68 647,00 

750     Administracja publiczna 130 206,00 0,00 130 206,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

104 702,00 0,00 104 702,00 

  75056   Spis powszechny i inne 25 504,00 0,00 25 504,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

25 504,00 0,00 25 504,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 45 154,00 0,00 45 154,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 040,00 0,00 2 040,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 040,00 0,00 2 040,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 114,00 0,00 43 114,00 



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43 114,00 0,00 43 114,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 197 200,00 600,00 3 197 800,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 192 000,00 0,00 3 192 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 192 000,00 0,00 3 192 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 800,00 0,00 3 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 800,00 0,00 3 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00 600,00 2 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00 600,00 2 000,00 

Razem:  3 441 207,00 600,00 3 441 807,00 

 

 

 

 

 



WYDATKI: 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 68 647,00 0,00 68 647,00 

  01095   Pozostała działalność 68 647,00 0,00 68 647,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,40 0,00 174,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28,03 0,00 28,03 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 144,18 0,00 1 144,18 

    4430 Różne opłaty i składki 67 300,39 0,00 67 300,39 

750     Administracja publiczna 130 206,00 0,00 130 206,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 300,00 0,00 89 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 215,00 0,00 13 215,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 187,00 0,00 2 187,00 

  75056   Spis powszechny i inne 25 504,00 0,00 25 504,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 0,00 21 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 245,04 - 0,01 3 245,03 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 523,30 - 85,65 437,65 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 363,00 0,00 363,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 372,66 85,66 458,32 

751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 45 154,00 0,00 45 154,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 040,00 0,00 2 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,41 0,00 263,41 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42,49 0,00 42,49 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 734,10 0,00 1 734,10 



  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 114,00 0,00 43 114,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 750,00 0,00 24 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022,00 - 118,52 903,48 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 165,00 - 19,27 145,73 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 727,00 141,09 6 868,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 1 288,87 4 048,87 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 670,00 - 1 109,94 5 560,06 

    4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 - 63,30 306,70 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 - 220,35 79,65 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 350,00 101,42 451,42 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 197 200,00 600,00 3 197 800,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 192 000,00 0,00 3 192 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 068 240,00 0,00 3 068 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 568,00 0,00 70 568,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 774,00 0,00 5 774,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 526,00 0,00 41 526,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 902,00 0,00 1 902,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 790,00 0,00 1 790,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 2 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3 800,00 0,00 3 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 800,00 0,00 3 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00 600,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 600,00 2 000,00 

Razem:  3 441 207,00 600,00 3 441 807,00 

 

 


